TONG C.TY HANG HAI VIET NAM CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
CONG TY CPDT CANG CAI LAN Doc lap - Tu do - Hanh phuc

So: 03/BC-HDQT Ha long, ngay 10 thang 7 nam 2020

BAO CAO TINH HINH QUAN TRI CONG TY
6 thang dau nam 2020

Kinh gui: - Uy ban Chu-ng khoan Nha nircrc
- So*Giao djch Chung khoan

- Ten cong ty dai chung: Cong ty co phan dau tu cang Cai Lan
- Dja chi tru so’chfnh: So 01, duong Cai Lan, P.Bai Chay, TP Ha Long, Q.ninh
- Dien thoai: 0203.3512866/3512868; Fax: 0203.3512899;
- Email: info@cailanportinvest.com.vn
- Von dieu le: 365.050.000.000 dong
- Ma chung khoan (neu co): CPI

I. Dai Hoi dong co dong thircrng nien nam 2020

- Ngay to chuc Dai hoi dong co dong thuong nien: 27 thang 6 nam 2020

- Dia diem: Hoi trucmg Cong ty co phan Cang Quang ninh, so 01 duong Cai Lan,
Phuong Bai Chay, TP Ha Long, Quang ninh.

- Nghi quyet so: 01/NQ-NQDHCD ngay 27/6/2020

Nghi quyet Dai hoi dong co dong thuong nien nam 2020 da thong qua cac noi dung:
1) Bao cao ket qua hoat dong san xuat kinh doanh nam 2019, ke hoach hoat dong
SXKD nam 2020;
2) Bao cao ket qua hoat dong nam 2019 va ke hoach hoat dong nam 2020 cua Hoi
dong quan tri;
3) Bao cao cua Ban kiem soat tai Dai hoi dong co dong nam 2020;
4) Bao cao tai chinh da dugc kiem toan nam 2019;
5) Npi dung chi tra thu lao HQi dong quan tri, Ban kiem soat, thu ky Hpi dong quan
tri nam 2020;
6) Uy quyen cho Hoi dong quan tri lua chon don vi kiem toan Bao cao tai chinh nam
2020;
I1. Hoat dong cua Hoi dong quan trj:
1. Cac cuoc hop cua Hoi dong quan tri trong 6 thang dau nam 2020:

. : So buoi hop Ly do khong
Stt Thanh vien HDQT Chirc vu tham du’ Tyle tham dir
1 OngLe Quang Trung Chu tich 2/2 100%
2 Ong Bui Quang Bao P.Chu tich 2/2 100%
—k
3 Ong Pham Van Toan Uy vien 2/2 100%
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4 Ong Tham Hong San

5 BaNguyen Thi Minh Nguyet

] Di cong tac; uy
Uy vien 0/2 0% quyen cho Ong
Pham Van Toan

Uy vien 212 100%

Trong 6 thang dau nam 2020, Hoi dong quan tri Cong ty to chuc hop 02 lan:

- Cuoc hop HDQT ngay 25/02/2020 (Bien ban va Ban hanh 02 Nghi quyit)

- Cuoc hop HDQT ngay 11/6/2020 {Bien ban va Ban hanh 02 Nghi quyit, 01 Quyit

dinh).

To chuc lay y kien cac thanh vien Hoi dong quan tri bang van ban: 04 lan ve cac
van de can lay y kien cua Hoi dong quan tri de thong qua.

2. Hoat dong giam sat cua HDQT doi voi Tong Giam doc:

- Téng giam doc Cong ty da thuc hien tot chuc nang nhiem vu dieu hanh san xuat
kinh doanh, bao cao kip thoi cac noi dung de nghi va trinh H$i dong quan tri cong ty
xem xet, phe duyet, to chuc thuc hien nghiem tuc cac Nghi quyet cua Hoi dong quan
tri, Dai hoi dong co dong.

- Bao cao thuc hien tinh hinh san xuat kinh doanh, tinh hinh tai chinh cua Cong ty,
dugc Tong giam doc Cong ty bao cao trong cac cuoc hpp Hoi dong quan tri.

- To chuc trien khai dung quy dinh ve che do voi nguoi lao dong trong cong ty
nhu: BHXH, BHYT, BHTN...tra luong cho nguoi lao dong theo quy che luong.

- Thuc hi?n nghiem tuc cac chinh sach, phap luat cua Nha nuoc cung nhu cac quy

che n8i b§ cua Cong ty.

I11. Cac Nghj quyet/Quyet djnh cua Hoi dong quan trj da ban hanh trong 6 thang

dau nam 2020

Stt So NQ/QD
I Nghj quyet
1 01/NQ-HBQT
2 02/NQ-HBQT
3  03/NQ-HDQT
4 04/NQ-HDQT

5  05/NQ-HDQT

6 06/NQ- HDQT

Ngay,
thang
25/02/2020
25/02/2020

26/3/2020

11/5/2020
11/6/2020

11/6/2020

Noi dung NQ/QD

Vg viec to chuc Dai hoi dong ¢6 dong thuong nien
2020

Cac npi dung tai phien hop HDQT ngay 25/02/2020
Hoan to chuc Dai hoi dong c6 dong thuong nien 2020
(du kien 18.4.2020) do dich Covid

T6 chuc Dai hoi dong co dong thuong nien 2020
(27/6/2020)

Phe duyet cac chi tieu ke hoach nam 2020 cua CICT

Phe duyet chu truong thanh ly va dau tu tai san (xe
con)



stt

J Quyet d|nh

1  01/QD-HBQT 20/03/2020 Phan cong nhiem vu cac thanh vien Hoi dong quan tri

CPI
2 02/QD-HDQT 30/03/2020 Ban hanh he thong BSC-KPI nam 2020
03/QD- HDQT Thay doi nhan sir t6 cong tac theo doi, ho tra, giam sat

11/6/2020 .
NDDPV CPI tai CICT

IV. Hoat dong cua Ban kiem soat
1. Thanh vien Ban kiem soat
1) Ba Vu Thi Thanh Duyen - Truong Ban
2) Ba Tran Thi Kieu Oanh - Uy vien
3) Ba Pham Thi Hoa- Uy vien
2. Hoat dong giam sat cua Ban kiem soat doi voi Hoi dong quan trj, Ban dieu
hanh cong ty

Ban Kiem soat da phoi hop chat che voi Hoi dong quan tri va Ban Tong giam doc,
thuc hien cong tac kiem tra giam sat viec chap hanh tuan thu Dieu le cong ty va quy dinh
cua Phap Iuat trong hoat dong quan ly cua Hoi dong quan tri, hoat dong dieu hanh cua
Ban Tg‘hg glam déa?: Ban K|Iem soat da thuc hien cac cong viec nhu sau:

- Kiem tra, giam sat tinh hinh va ket qua thuc hien nhi?m vu san xuat kinh doanh,
thuc hien hoat dong dau tu cua Cong ty.

- Ban Kiem soat da tham du cac cuoc hop Hoi dong quan tri theo yeu cau de nam
bat tinh hinh san xuat kinh doanh cua Cong ty va dong gop y kien/kien nghi nham gop
phan nham nang cao hieu qua hoat dong cua cong ty.

- Hoi dong quan tri, Ban Tong giam doc, Ban Kiem soat luon co su phoi hop chat
che trong cong tac quan ly doanh nghiep de hoat dong luon tuan thu cac quy dinh cua
phap luat, Dieu le cong ty va dat hieu qua cao nhat.

- Xem xet cac Bao cao tai chinh cua Cong ty do Ban Tong giam doc xac lap;
nhung kien nghi cua kiem toan vien dua ra; ra soat, thao luan cung Ban Tong giam doc
chi ra thieu sot cung kh&c phuc.

V. Thay d<73i danh sach v:e nguoi co lien quan cua cong ty dai chung theo quy djnh tai
khoan 34 Dieu 6 Luat Chung khoan

Tai
- Thoi diem
khoan . Thai diem
: Chuc vu Noi cap khong
Ten to chuc/ca .
glao tgi cong So Ngay cap CMND/ Diachi bat d‘%“ la con la Ly do
nhan djch CMND ngucri co .
: ty CMND DKKD . nguoi co
chirng lien quan I
khoan ien quan

V1. Giao djch cua co dong noi bo va nguoi lien quan

1. Danh sach co dong noi bo va nguoi co lien quan (theo bieu dinh kem)



2. Giao dich co phieu:

Nguoi thuc  Quan he S?] co péhieuk so Soco phi(_eukso huu | v do tang, giam
Stt  hiengiao  voicodong géu au Ky Sécéc uotr Ky (mua, ban, chuyen
dich noi bo ohieu Tyle ohieu Tyle doi, thuxmg...)
Mua ban,
1 Ng“gsr? Ba  Pho Tgng 38.850 0,106% 42.040 0,115%  chuyen nhuong
giam doc ¢o phan
3. Cac giao dich khac: (cac giao dich cua co dong noi bo/co dong lan va nguai lien
quan voi chinh Cong ty).
Noi nhan: TM.HOI DONG QUAN TRI
- Nhu tren; N 'S60; CHU tich
-LiruTKHDQT,

ANG TRUNG



Stt

10

Tén tg( chtrc/ca nhéan
Le Quang Trung

Bui Quang Bao

Pham Van Toan

Nguyen Thi Minh Nguyet

Tham Hong Son

Vu Thi Thanh Duyen
Tran Thi Kieu Oanh
Pham Thi Hoa

Nguyen Ba Son

Do Vu Linh

DANH SACH CO DONG NOI BO

(Dinh kem bao cao sd:03/BQJ}QQTngayl0 thang 7 num 2020)

Quan

TK giao
dich CK
(neu co)

Chirc vu

Chu tich
HDQT
P.CT
HDQT
TGD,
TV
HDQT
TV
HDQT
TV
HDQT
Tr. BKS
UVBKS
UV BKS

Pho
TGD

Ke toan
trnong

So CMND/
DKKD

‘001070000
928

100807003

100807010

‘001174002
455

101179999

162166857
011753603
100577583

‘038070005
453

101024033

Ngay cap
CMND/
DKKD

07/5/2014

15/01/2013

03/5/2006

09/11/2017

19/5/2009

06/3/1997
25/11/2002
7/7/2009

12/4/2018

27/9/2011

Noi cap
CMND/DK
KD
Cue CS DKQL
cirtniva DLQG
Ve dan cu

CA Q. Ninh

CA Qninh

Cyc CS DKQL
cu tniva DLQG
ve dan cu

CA Q. Ninh

CA Hanoi
CA H.noi
CA Q.ninh

Cyc CS DKQL
cu tni va DLQG
ve dancu

C A Q.ninh

Dja chi

Ha noi

Qninh

Qninh

H noi

Q. Ninh

H noi
H noi
Qninh

Q.ninh

Q. ninh

86 cb
phieu so'
hiru
cuoi ky

1.200

58.860

30.930

8.950

200.000

2.000
6.000
3.000

42.040

Ty le so*
hiru co
phieu
cuoi ky

0,003%

0,16%

0,085%

0,024%

0,54%

0,005%
0,016%
0,01%

0,115%

0,00%

Ghi
chu
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